
I.E.T.Reality s.r.o. - Ostrava Stodolní 1293/3, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz, Tel.: 727 983 315, E-mail: ostrava@iet-reality.cz, web: www.iet-reality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: IETO837534

850 000 Kč
za nemovitost

SNÍŽENÍ CENY - Pozemek s nemovitostí v obci
Sedlnice
74256, Sedlnice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: určený k demolici Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 150 m2

Užitná plocha: 150 m2 Plocha parcely: 528 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám prodej pozemku o výměře 528m2 s rodinným domem a platným číslem
popisným. Dům již není k užívání možný. Spíše určený k demolici. K domu je připojená pouze elektřina, voda v domě
není. V místě vodovodní připojení je možné. Místo je určeno pro výstavbu rodinného domu, nachází se přímo nad
zámeckým parkem v Sedlnicích.
Příjezdová komunikace je obecní. Příjezd je možný ze dvou směrů.

Pozemek se nachází nedaleko centra obce Sedlnice. Velice pěkná, příjemná, klidná obec, která nabízí kvalitní bydlení
a dostupnost do okolních měst. V místě je pošta, obecní úřad, škola, školka, obchod, kostel, zámek se zahradou a
mnoho dalších míst. Vše je přímo v místě u nabízeného pozemku.
Doporučuji osobní prohlídku a budu se těšit na Vaše zavolání.

Vyřizuje
Jarmila Diblíková
Tel.: +420 595 021 011
GSM: +420 727 880 695
E-mail: diblikova@12.ietreality.cz


